[image: image1.png]

СОВЕТ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок четвёртое заседание Совета

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от    19.07. 2021  №  217
с.Б.Озерки
О внесении изменений в решение Совета
Большеозерского муниципального образования от

03.02.2020 №125 «Об утверждении Положения об
оплате труда главы  Большеозерского муниципального
образования Балтайского муниципального района,
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большеозерского муниципального образования от 03.02.2020 №125 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», с изменениями от 29.09.2020 №160следующие изменения:
  - 1.1.В приложение решения пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования составляет 46186рублей».

2. Настоящее решение подлежит  обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Большеозерского муниципального образования по бюджетной политике и налогам.

Глава Большеозерского

муниципального образования                                                            С.А. Сибирев